
令和３年１０月１５日 

 

ご家族様各位 

 

奈良厚生会病院院長 

 

ご面会について 

 

 全国的に緊急事態宣言が解除され、奈良県におきましても感染者数がかなり

抑えられてまいりました。この現状を鑑み、現在規制させていただいておりま

す面会につきまして以下記載のとおり緩和させていただく事となりました。 

 尚、上記に関しまして感染状況によっては変更となる場合があります。 

 何卒ご理解ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

【面会表】 

病棟 面会曜日 面会時間 

本館２階 火曜日・金曜日 15:00～15:45 

本館３階 月曜日・木曜日 15:00～15:45 

本館４階 火曜日・金曜日 15:00～15:45 

新館１階 火曜日・金曜日 15:00～15:45 

新館２階 月曜日・木曜日 15:00～15:45 

新館３階 月曜日・木曜日 15:00～15:45 

 ※ 土曜、日曜、祝祭日の面会対応はございません。 

 

【面会に関する事項】 

○ １回５分とし、感染防止対策シールドを挟んでの面会となります。 

○ １回の面会人数は「２名」とし、高校生以上とさせていただきます。 

○ 予約は１患者様につき１回の予約とし、次回の予約は面会終了後にお電話 

  にてお受けいたします。 

○ 現在予約済みの方に関しましては、空き状況により変更は可能です。 

 

【面会予約開始日】 

○ 令和３年１０月１８日（月）よりお電話にてお受けいたします。 

  ☎ ０７４３ー５６ー５６７８ 

 

【面会予約受付時間】 

○ 平日 １３：００ ～ １４：００まで（土曜、日曜、祝祭日は除く） 

 

以上 


